Na wniosek Organizacji, zlecanie zadań publicznych może nastąpić z pominięciem otwartego konkursu 

ofert, na zasadach określonych w ustawie. 

Rozdział 9 

Wysokość środków przeznaczonych na realizację Programu 

§ 10. Planowana wysokość środków przeznaczonych na realizację programu współpracy w 2023 roku 

wynosi 25.000 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100). 

Rozdział 10 

Sposób oceny realizacji programu 

§ 11. 1. Ocenę realizacji programu przeprowadza się w celu weryfikacji jego skuteczności oraz 

wprowadzenia ewentualnych zmian w latach następnych. 

2. Realizacja programu współpracy Gminy Lutomiersk z organizacjami pozarządowymi będzie oceniana na